
31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 341 
 
 

  

3886. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ  
ОРГАНИЗМИ ВО РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ОХРИДСКО ЕЗЕРО”  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 



 Стр. 342 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 343 
 
 



 Стр. 344 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 345 
 
 



 Стр. 346 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 347 
 
 



 Стр. 348 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 349 
 
 
  

Бр. 33-10705/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 350 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3887. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
 ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ШПИЛЈЕ“ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 351 
 
 



 Стр. 352 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 353 
 
 
  

Бр. 33-10706/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 354 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3888. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „МАВРОВИЦА” 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 355 
 
 



 Стр. 356 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 357 
 
 
  

Бр. 33-10707/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 358 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3889. 

 
Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 

ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 
РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ВАРДАР – ГОРНО ТЕЧЕНИЕ“ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 359 
 
 



 Стр. 360 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 361 
 
 



 Стр. 362 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 363 
 
 
  

Бр. 33-10708/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 364 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3890. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ВАРДАР – СРЕДНО ТЕЧЕНИЕ“ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 365 
 
 



 Стр. 366 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 367 
 
 



 Стр. 368 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 369 
 
 



 Стр. 370 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 371 
 
 
  

Бр. 33-10709/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 372 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3891. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ ВАРДАР – ДОЛНО ТЕЧЕНИЕ“ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 373 
 
 



 Стр. 374 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 375 
 
 



 Стр. 376 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 377 
 
 



 Стр. 378 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

  

Бр. 33-10710/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 379 
 
 
3892. 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ТРЕСКА“ 



 Стр. 380 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 381 
 
 



 Стр. 382 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 383 
 
 
  

Бр. 33-10711/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 384 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3893. 

 Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ЦРН ДРИМ“ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 385 
 
 



 Стр. 386 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 387 
 
 



 Стр. 388 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

  

Бр. 33-10712/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 389 
 
 
3894. 

 
Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 

ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 
РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ЦРНА РЕКА“ 



 Стр. 390 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 391 
 
 



 Стр. 392 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 393 
 
 



 Стр. 394 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 395 
 
 
  

Бр. 33-10713/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 396 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3895. 

 
Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А 

ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 
РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ БРЕГАЛНИЦА “ 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 397 
 
 



 Стр. 398 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 399 
 
 



 Стр. 400 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 401 
 
 
  

Бр. 33-10714/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 



 Стр. 402 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

3896. 

Р И Б О Л О В Н А   О С Н О В А 
ЗА УПРАВУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА РИБИТЕ И ДРУГИТЕ ВОДНИ ОРГАНИЗМИ ВО 

РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ „ПЧИЊА“ 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 403 
 
 



 Стр. 404 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 



31 октомври 2024  Бр. 222 - Стр. 405 
 
 



 Стр. 406 - Бр. 222                                                                             31 октомври 2024 
 

  

Бр. 33-10715/1 Министер за земјоделство, 
24 октомври 2024 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Цветан Трипуновски, с.р. 
 


